Об утверждении плана противодействия коррупции
в городе Новозыбкове на 2016-2017 годы
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»» и принятия комплекса мер по совершенствованию механизма по противодействию коррупции в администрации города Новозыбкова Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план противодействия коррупции  в администрации города Новозыбкова Брянской области (приложение №1).
2.Руководителям структурных подразделений обеспечить исполнение плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации города Новозыбкова Руеву С.А, Небылицу А.В., Грудина А.М.
Глава администрации города                                    А.Ю. Чебыкин
исп. Суздаль М.И.
т.3-37-71
	Заведующий сектором контрольно-ревизионной
и юридической работы

	М.И.Суздаль

	Заместитель главы администрации

города
Заместитель главы администрации

города
	С.А.Руева
А.М.Грудин

	Вр.и.о. начальника орготдела
	Н.Л.Акуленко

	Юрист
	И.И.Шабловский